关于《2014年苏州汾湖投资集团有限公司公司债券

2018年度发行人履约情况及偿债能力分析报告》更正的说明

东吴证券股份有限公司于 2019 年 6 月 27 日提交了《2014 年苏

州汾湖投资集团有限公司公司债券 2018 年度发行人履约情况及偿债

能力分析报告》。因盖章页出现错误，现已重新更正并上传更正后的

履约情况及偿债能力分析报告。

更正前盖章页为“（本页无正文，为《2014 年苏汾湖投资集团有

限公司公司债券 2017 年度发行人履约情况及偿债能力分析报告》之

盖章页）”。

更正后盖章页为：“（本页无正文，为《2014 年苏州汾湖投资集

团有限公司公司债券 2018 年度发行人履约情况及偿债能力分析报告》

之盖章页）”

特此说明。

（以下无正文，为盖章页）